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PREVENTIVI PERMBLEDHES /2

OBJEKTI: NDERTIM URA DHE PRITA LUMORE NE BASHKINE MIRDITE
AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITE

Nr EMERTIMI | OBJEKTIT NJESIA

| |URE-TOMBINO TIP BOX (3x2)im1, L=4m, LAGJE PERTENAJ, NJ.A RRLSI ICN Leké
Il |JURE-TOMBINO TIP BOX (3x2)m, L=4m, PERROI XHUXHE, NJ.A FAN Leké
Il [URE-TOMBINO TIP BOX (3x2)m, L=4m, PERROI MOLUG, NJ.A RUBIK Leké
Y, RIKONSTRUKSION URE PERROI JAKAJ, PRANE SHTEPISE SE MURGESHAVE, Leké

NJ.A RRESHEN
Vv NDERTIM SHPATULLA URE (PER URE BEJLI), NE LUMIN E URAKES, LIDHJE ek

ME LAGJEN CARAJ, PERLAT EPER, NJ.A KTHELLE
Vi NDERTIM SHPATULLA URE (PER URE BEJLI), MBI LUMIN FAN, LIDHJE ME Leké

LAGJEN SHTIL, FAN, NJ.A FAN

SHUMA (I-VI) -

FONDI REZERVE 5% a

SHUMA PA TVSH 14,763,925

TVSH 20% -

SHUMA TOTALE ME TVSH -

Ky preventiv bazohet né manualin e ri t& cmimeve t&€ marré nga e-albania (miratuar me VKM-né& Nr. 216, daté 13.04.2023).
HARTUAR NE DATEN 13.05.2024.
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PREVENTIVI

OBJEKTI: NDERTIM URA DHE PRITA LUMORE NE BASHKINE MIRDITE

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA MIRDITE

Nr. An - = CMIMI VLERA
Nr (Manuali) EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA (leké) (lekd)
| URE-TOMBINO TIP BOX (3x2)in, L=4m, LAGJE PIEERTENAJ, NJ.A
RRESHEN
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani
1 3.105/a |uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet (Germimet per hapjen e sheshit te m? 82.00
ndertimit dhe te themeleve)
2 | 2306/1 |Mbushje me havorr pas mureve dhe shiresal 2x20ain i’ 40.00
3 | 2.262/3 |Shirese betoni C 12/15, shtresa e varfer mbrojtese m? 1.50
4 3625 [H/lzolim me emulsion, 1 K. Katr. + 2 duar bitum m? 51.70
5 3,287 F V hekur betoni i zakonshem @ G -~ 10mm (Box-i, portalet, scleta _— 0.690
rakorduese)
6 3.288 |[F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm (Box-i, portalet, soleta rakorduese) ton 2.488
7 3.245 |Struktura monolite betoni C 25/30 (Box-i, portalet, soleta rakorduese) m?® 36.80
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me .
& | &850 makineri (mbi box dhe rakordimet e rrugeve ne hyrje dalje te tij) 3 800
9 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 82.00
SHUMAI -
i URE-TOMBINO TIP BOX (3x2)m, L=4m, PERROI XHUXHE, NJ.A
FAN
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m®, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani
1 3.105/a |uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet (Germimet per hapjen e sheshit te m? 62.00
ndertimit dhe te themeleve)
2 | 3.396/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve dhe shiresat 2x20cm m? 40.00
3 | 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15, shtresa e varfer mbrojtese m? 1.50
4 3.625 [H/lzolim me emulsion, 1 K. Katr. + 2 duar bitum m? 51.70
5 3287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm (Box-i, portalet, soleta %o 0.690
rakorduese)
6 3088 F V' hekur betoni i zakonshem @ >= 12mm (Box-i, portalet, soleta s 2 488
rakorduese)
T 3.245 |Struktura monolite betoni C 25/30 (Box-i, portalet, soleta rakorduese) m? 36.80
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 5
B | B18810 makineri (mbi box dhe rakordimet e rrugeve ne hyrje dalje te tij) i asan
9 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 62.00
SHUMA II -
m URE-TOMBINO TIP BOX (3x2)m, L=4m, PERROI MOLUG, NJ.A
RUBIK
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani
1 3.105/a |uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet (Germimet per hapjen e sheshit te m? 92.00
ndertimit dhe te themeleve)
5 An Heqje.tombmo @ 800 ngarkimi ne kamion dhe depozitimi ne magazinat e mi 8.00
bashkise
3 | 3.396/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve dhe shtresat 2x20cm m?® 40.00
4 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15, shtresa e varfer mbrojtese m? 1.50
& 3.625 [H/lzolim me emulsion, 1 K. Katr. + 2 duar bitum m? 51.70
6 3987 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm (Box-i, portalet, soleta ton 0690
rakorduese)
7 3.288 |[F V hekur betoni i zakonshem & > 12mm (Box-i, portalet, soleta rakorduese) ton 2.488
8 3.245 |Struktura monolite betoni C 25/30 (Box-i, portalet, soleta rakorduese) m? 36.80
o | 316410 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me o 39.00

makineri (mbi box dhe rakordimet e rrugeve ne hyrje dalje te tij)




3

Nr. An . - CMIN VLERA
Nr (Manuali) EMERTIMI I PUNIMEVE ~ NJESIA SASIA (leks) (lekd)
10 | 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 92.00
SHUMA I -
v RIKONSTRUKSION URE PERROI JAKAJ, PRANE SHTEPISE Si
MURGESHAVE, NJ.A RRESHEN
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani
1 1 3.105/a |uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet {(Germimet per hapjen e sheshit te m? 22.00
ndertimit dhe te themeleve te shpatullave)
Heqgje ure ekzistuese me shasi meialike dhe mbulesa llamarine e derrasa,
2 An L . - . - m? 17.10
ngarkimi ne kamion dhe depozitimi ne magazinat € bashkise
3 1 3.396/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve (shpatullave) m? 24.00
4 | 2.262/3 [Shtrese betoni C 12/15, shiresa e varfer mbrojtese m?* 0.40
5 3.625 |H/1zolim me emulsion, 1 K. Kair. + 2 duar bitum m? 22.80
& 3.287 FV hek_ur betoni i zakonshem & 6 ~ 10mm (Perforcimi i shpatullave dhe ton 0.623
soletoni}
7 3288 FV helftur betoni i zakonshem @ > 12Zmm (Perforcimi i shpatullave dhe ton 0.991
soletoni}
8 3245 |Struktura monolite betoni C 25/30 (Perforcimi i shpatullave dhe soletani) e 2460
9 | 3.164/1b Mbu_sh;e_ me cakgll € gur gurore ne trqpm & rruges, perhapur e ngjeshur me e 14.00
malineri (rakordimet e irugeve ne hyrje dalje to ures)
F V kanstruksione metalike te thjeshta, parmaku i ures me profil metalik ’
101 2182 | oxa0xd)mm; L=2x11.1 kg 73.00
11 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 22.00
SHUMA IV -
NDERTIM SHPATULLA URE (PER URE BEJILY), NE LUMIN E
v URAKES, LIDHJE ME LAGJEN CARAJ, PERLAT EPER, NJ.A
KTHELLE
A Punime pér shpatullat e urés
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, prani
1 3.96/b {uji ~ 1m, kategoria Ill, me shk ne toke, per themelet e shpatullave, mureve m® 132.00
rakordues dhe mureve gahion
2 3.288 |FV hekur betoni i zakonshem & > 12mm, per shpatullat dhe muret rakordues ton 2.158
3 3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25, per shpatullat dhe muret rakordues m? 66.75
4 3.824 |H/lzolim me emulsion, 2 duar bitum, muret para mbushjes nga pas m? 52.80
5 | 3.386/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve {shpatullave) dhe pas mureve gabion m? 81.00
8 3.333 |Prita lumore me Gabicna me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m* 44.00
7 3.332 |Prita lumore me Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5m m? 16.50
8 3.331 |Prita lumore me Gabiona me mijete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m? 11.00
9 | 3.184/1b Mbuguel me caktlell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur € ngjeshur me m3 48.00
makineri, mbushja pas mureve rakorduese
10 { 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 132.00
SHUMA A -
B Punime pér rrugén né hyrje e dalje t& urés (Lt=235m; B=3.5m)
Germim e trasport dheu kat |l-te me skreper, L=100m dhe V=6~6.5m3
1 | 3.159/a [{Profilim ne germim 15cm kasonete-kalim me grejder/fadrome/skrep ne m? 123.00
riugen ekzistuese)
3.198 |Cilindrim kasonete me rul m? 822.50
3 | 3.164/1b Mbu.shjei me cakell e gur guiore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me me 296,00
makineri {shtresa me Tmes=25-30cm)
SHUMA B -
SHUMA V (A+B) -
Vi NDERTIM SHPATULLA URE (PER URE BEJLI), MBI LUMIN FAN,
LIDHJE ME LAGJEN SHTIL, FAN, NJ.A FAN
A Punime pér shpatullat dhe pilén e urés
Germim dheu me ekskavator zingiir 0.25 m®, ne kanale gjeresi » 2 m, prani
1 3.96/b |uji ~ 1m, kategoria lil, me shk ne toke, per themelet e shpatullave, mureve m?* 217.00
rakordues dhe mureve gabion
2 3 455 S_hplm me sonde 0 0.8 m, pilotat (duke perfshire transportin dhe gjithcka mi 54.00
tieter pervec betonit)




Nr (W:‘;;l::li) EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA | sAsIA %:‘;:‘)' ";'I'ei':f
3 3287 Er:_élshekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm, per pilotat, shpatullat dhe pilén e il 0.262 B
p 3988 Ergshektjr betoni i zakonshem @ > 12mm, per pilotat, shpatullat dhe pilén e - 6.366 |
5 | 3.245/2 |Struktura monolite betoni C 25/30 (Pilota) m?® 27.140 -
6 3.244 [Struktura monolite betoni C 20/25, per shpatullat dhe pilén e urés m? 217.67 -
7 3.624 |H/lzolim me emulsion, 2 duar bitum, muret para mbushjes nga pas m? 79.04 -
8 3.396/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve (shpatullave) dhe pas mureve gabion m? 85.00 -
9 3.333 |Prita lumore me Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m? 44.00 .
10 | 3.332 |Prita lumore me Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m?® 66.00 -
11 3.331 |Prita lumore me Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m? 44.00 8
e ol I -
13 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m?® 217.00 -
SHUMA A &
B Punime pér rrugén né hyrje e dalje té urés (Lt=41m; B=4m)
Germim ¢ trasport dheu kat Il te me skreper, L=100m dhe V=6~6.5m3 (Hapje
1 3.159/a |rruge ne germim Hmes=1.2m + kasonete-kalim me grejder/fadrome/skrep ne m?* 276.00 -
rrugen ekzistuese)
2 3.198 |Cilindrim kasonete me rul m? 164.00 | g
3 | 3.164/1b Mbughjel me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me m? 57 .00 _
makineri (shtresa me Tmes=25-30cm)
SHUMA B .
SHUMA VI (A+B) -
Pérmbledhése
SHUMA (1-1V) -
FONDI REZERVE 5% -
SHUMA PA TVSH| 14,763,925
TVSH 20% -
SHUMA TOTALE ME TVSH -

Ky preventiv bazohet né manua
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e ri t& cmimeve t& marré nga e-albania (miratuar me VKM-n& Nr. 216, daté 13.04.2023). HARTUAR NE DATEN 13.05.2024.




